о"JfrtЕ0 прикАз

Д* у. э.,Q. l, Р./,. &?. r!/.. лъ /.4€.:.24.

О продлении отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства Республики Саха (Якутия)

на предоставление комплексньш услуг

В рамках реализации национi}льного проекта <<Малое и
среднее предпринимательство и поддержка предпринимательской
инициативы>> и в целях поддержки развития предпринимательства в

Республике Саха (Якутия), ПРИКАЗЫВАЮ:
Государственное 1. Продлить прием заявок до 20.08.2021 года на отборавтономное учреждение

Ресгryблики Саха (Якутия) субъектов МСП для предоставления следующих комплексных
<щентр <Мой бизнеСr, услуг:

б77000 г. Якутск - Услуги по продвижению продукции (SMM продвижение);
Ресгrублика Саха (Якутия) - Услуги по изготовлению рекламно-полиграфической и
ул. Кирова' дом 18, блок Б

упаковочной продукции;
тел.:8 (4ll2) 508-858 J -' -

эл. почта:mь@ь14.ru - Услуги по разработке брендбука.
2. Отделу сопровождения и выращивания проектов

(Васильева А.А.) обеспечить размещение информации на портале
мЕtлого и среднего предпринимательства РС (Я) www.portal.bl4.ru, а

также обеспечить прием зЕUIвок.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за
собой.

Сайm portal.b14.ru